99 A caer mas prueba, podia ser mayor, que el remitir las mismas injurias, que se le inferen? el suplicar por los mismos, que se las causan? el batir las puer-

C. cum in tua 44. de test. C. per tuas, de prob. ibi: *Cum nimis in lignum sit iuxta legitimas sanctiones, ut quod sua quisque voce delucidè protestatus est, in eisdem proprio valeat testimonio infirmare.* Latè super hoc Val. conf. 102. S. Hier. ep. ad Pammch. ibi: *Illico vertis stylum, & omnia laudata prius vituperas, de eodem ore & dulce proferens, & amrum.* ¶ Seneca lib. de Mor. ait: *Nondum FELIX es, si non te turba derisserit; si beatus vis esse, cogita hoc primum, contemere ab alijs contemni.* Matth. 5: *Beati cum maledixerint vobis.* Ædip. apud Sophocl.

*Generosa pectora mordent,
Lacerant que iniquè objecta.*

R. Senatus, & Prorex in d. epistola prosequitur, ita: *Fuera de estar por estos actos POSITIVOS calificadas sus Familias, y Literatura, aun es mas NOTORIA à este R. Acuerdo, por el conocimiento experimental, que tiene de TODOS, y averles oido en la Vniversidad en Oposiciones à Cathedras, y en los Reales Estrados en defensa de negocios de gravedad, sobre Haciendas, Honras, y Vidas, &c. Y de la misma NOTORIEDAD son sus PARENTELAS, costumbres, procedimientos, madurez, modestia, compostura, y demás virtudes, que adornan la provecctud de sus Edaades, &c. Benemeritos de que V. M. les premie con los empleos de su Real agrado: que recaeràn muy bien sobre el compuescto de estas prenas: que resultará en vniversal consuelo de estos Dominios, &c.* Cal. 9. ep. 23. ibi: *Ad examen veniant si putantur incertanam quis de illa re estimet deliberandum, ubi nihil reputatur AMBIGUUM.* Sor. Ioanna, vbi supra oprimè. Pausan. in Ard. ait: *In Lyseo, Monte Arcadie, est Area Iobis, quo Hominibus non est accessus: si forte intro se immiserint nullas è corporibus VMBRAS reddunt.* ¶ S. Hier. in ep. 62. In Ioannem Episc. ait: *Providendum est, ne ad iracundiam provocent Filios suos, & nimietate duritie etiam lenissimos, asperos esse compellant, Epistola cogit me brevius loqui, dolor longius... cui Ego breviter preteriens que respondi, ut ex his, que dixi, intelligat quid tacuerim, & noverit Nos homines esse, Racionale Animal, &c. Nunc quæso ut veniam tribuas dolori meo: & si superbum est respondiisse, multò sit superbius: Quamquam ita responderim, et silentium potius meum in-*

indicaverim, quàm sermonem. Idcirco Nos PATRIAS nostras dimissimus, et quietè, sine ullis simultatibus viveremus: et Pontifices non Dominorum metu, sed Patrum honore veneremur; et deseramus Episcopis, & non, sub nomine alterius, alijs, quibus volumus, servire cogamur. ¶ Nos sequimur *Associa-tionis studia, & remur Collegas Sanctæ Crucis Villis-Olctanos sequutos ex traditis à Salazar in eius Hist. Ea enim esse nobilissima esse, probat Cabrera de Advoc. perf. per tot. Credo Collegas Salmantinos & Complutenses ea non exercere: quia in Salmantica & Compluti non sunt Senatus: docere enim in Scholis, vel in Senatibus orare: ibi, Iuvenum animos ornare; hic vitas, honores, fortunas hominum defendere æquè nobile putò.* ¶ Regia Epist. 28. April. 1705. ibi: *Rektor, y Colegio Mayor: Os doy muchas gracias por el rezogijo, que de mi exaltacion... mostraisets, no esperando menos del AMOR, y lealtad de TAN BUENOS, y leales Vassallos, de que quedo con toda gratitud. Et in alijs.*